АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Оричевского района «Развитие архивного дела на 2014 – 2020 годы»

на 2015 год

	На основании постановления администрации Оричевского района от 29.11.2013 № 561 «Об утверждении муниципальной программы Оричевского района «Развитие архивного дела на 2014 – 2016 годы» и постановления от 05.11.2014 № 594 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 29.11.2013 № 561» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Оричевского района «Развитие архивного дела на 2014-2020 годы» на 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

	Глава администрации

Оричевского района
	С.Н. Шпикин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий архивным отделом администрации Оричевского района

	Н.Ю. Марасанова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления финансов Оричевского района

	Е.В. Лушпай

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу

и земельным ресурсам Оричевского района

	С.Н. Федяева

	Заведующий юридическим отделом администрации

Оричевского района

	С.Ю. Басалаева

	Заведующий отделом делопроизводства администрации Оричевского района

	Г.Г. Даровских

	Разослать:  Управление по ЭФИ и ЗР, управление финансов Оричевского района, бухгалтерия администрации района, архивный отдел администрации района

Подлежит обнародованию

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена: